

# **BYZEIT ApS**

Charlottenlundvej 5, 1 th  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/03/2018**

---

**Maximilian Frimmer**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BYZEIT ApS  
Charlottenlundvej 5, 1 th  
2900 Hellerup

CVR-nr: 33506260  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at skabe brugerdriven kommunikation, interaktion og innovation mellem virksomheder og unge samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. -225.350, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabets kapital kan reetableres ved egen drift som følge af positiv indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-193.294</b>	<b>2.082</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-193.294</b>	<b>2.082</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		0	4.906
Andre finansielle indtægter .....		0	2.784
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-16.666	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-196	-15.684
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-210.156</b>	<b>-5.912</b>
Skat af årets resultat .....		-15.194	-25.520
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-225.350</b>	<b>-31.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-225.350	-31.432
<b>I alt .....</b>		<b>-225.350</b>	<b>-31.432</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		41.700	41.700
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	16.666
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.700</b>	<b>58.366</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.700</b>	<b>58.366</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	58.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		284.000	172.430
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	8.049
Andre tilgodehavender .....		0	81.507
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>284.000</b>	<b>320.088</b>
Likvide beholdninger .....		257.856	15
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>541.856</b>	<b>320.103</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>583.556</b>	<b>378.469</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-225.445	-95
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-145.445</b>	<b>79.905</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		301.548	10.000
Skyldig selskabsskat .....		9.194	25.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		27.854	169.249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		390.405	68.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>729.001</b>	<b>298.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>729.001</b>	<b>298.564</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>583.556</b>	<b>378.469</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2017 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Som følge af den negative egenkapital i selskabet vil der på den kommende generalforsamling blive drøftet, hvorledes egenkapitalen kan reetableres. Det forventes dog, at selskabet kan reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Ved vurdering af selskabets kapital, skal der tages højde for gæld til anpartshavere på kr. 390.405.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.